
MORAVIA CUP 2015 - úspěchy kolínských závodníků
2.11.2015 17:51

I z Moravy přivezl TAEHAN spoustu medailí!

     V sobotu 10.10.2015 se konal další turnaj extraligy a národní ligy poomsae – Moravia
Poomsae Cup 2015. Do dalekého Hradce nad Moravicí se vypravilo celkem 18 Taehaňáků.

    Přes 120 závodníků z 8 klubů se postupně vystřídalo na dvou plochách vybavených
elektronickým systémem hodnocení. V dopoledním bloku proběhla soutěž dvojic a trojic, ke
zpestření  polední  pauzy  byla  k  vidění  exhibice  japonského  bojového  umění  jiu  jitsu.
Odpolední blok zahájily kategorie sourozenců a rodičů s dětmi, ve kterých se utkali i naši
závodníci:  Hájkovi,  Krechlerovi  a  holky  Svítilovy.  Na  českém turnaji  se  tyto  kategorie
objevily poprvé a vzhledem k tomu, že měly velký úspěch, je možné, že se s nimi setkáme
brzy znovu.

    Poté,  co  si  to  mezi  sebou rozdali  na  tatami  i  naši  cvičící  rozhodčí,  mohla  soutěž
jednotlivců opět pokračovat na obou plochách zároveň. A k vidění byla řada vynikajících
výkonů. TAEHAN opět dokázal, že soupeři si na nás musí dávat dobrý pozor. 14 z 18 našich
závodníků dosáhlo na medailové pozice, další se probojovali do finále a skončili na krásných
4-6. místech. Navíc žádná z našich dvojic či trojic neodešla z tatami bez medaile. V soutěži
klubů jsme se ziskem 93 bodů jen těsně nestačili na vítězný Kangsim (97 bodů), za sebou
jsme však nechali domácí oddíl (48 bodů), který tak skončil třetí.

     Děkujeme všem závodníkům za účast a reprezentaci klubu a gratulujeme k získaným
medailím!

 

 

VÝSLEDKY – jednotlivcI:

Kryštof Klechler – 1.místo

Adéla Kaplanová – 2.místo

Kateřina Pešková – 4.místo

Nicola Zimová – 1.místo

Šimon Krechler – 1.místo

Jan Solil – 2.místo

Judita Hájková – 4.místo

Kálalová Simona – 1.místo



Julie Tichá – 5.-6.místo

Martin Matějka – 5.místo

Šimon Hájek – 3.místo

Tomáš Markov – 2.místo

Hana Lee – 2.místo

Kateřina Svítilová – 1.místo

Veronika Soliz Rudon – 1.místo

Radka Hájková – 1.místo

Kateřina Svítilová st. – 2.místo

Kateřina Nosálová – 1.místo

 

 

VÝSLEDKY – Dvojice:

Kryštof Krechel-Nicola Zimová – 1.místo

Kateřina Pešková-Adéla Kaplanová – 3.místo

Judita Hájková-Jan Solil – 3.místo

Šimon Krechler-Simona Kálalová – 1.místo

Šimon Hájek-Kateřina Svítilová – 1.místo

Tomáš Markov-Hana Lee – 2.místo

Radka Hájková-Kateřina Svítilová st. – 1.místo

VÝSLEDKY – trojice:

Adéla Kaplanová-Kryštof Krechler-Nicola Zimová – 1.místo

Šimon Krechler-Simona Kálalová-Jan Solil – 1.místo

Šimon Hájek-Hana Lee-Kateřina Svítilová – 1.místo

 

 



Výsledky – sourozenci:

Judita Hájková-Šimon Hájek – 11.místo

Kryštof Krechler-Šimon Krechler – 2.místo

 

 

Výsledky – rodiče a děti:

Kateřina Svítilová-Kateřina Svítilová st. – 4.místo

Radka Hájková-Judita Hájková-Šimon Hájek – 2.místo

FOTO z AKCE ZDE:

odkaz na článek:

http://taehandojang.rajce.idnes.cz/Moravia_Poomsae_Cup_10.10.2015/

